
八尾市水道局　経営総務課

から

まで

1

2

3

4

5

6

7

8

9

（円、税抜） 契約金額 （円、税込）

対象施設内及びその周辺の清掃業務

八尾市光南町１丁目３番40号

大都美装株式会社

株式会社アカツキ

株式会社ハヤシハウジング

あいあいメンテナンス株式会社

履行期間

履行場所

入 札 執 行 経 過 簿

名称

日時

入札日時 契約日

入札方法

条件付一般競争入札

令和5年9月1日令和5年8月25日

11時00分

備　考

入札結果

株式会社ハヤシハウジング

株式会社KBS

12,600,000

落 札

11,358,000

14,184,000

辞退

13,788,000

業務概要

ダイセイ美建株式会社

アサカ・パーソナル・リレーションズ株式会社

12,276,000

落 札 者

入札金額（円）

11,160,000

業　者　名

11,160,000

八尾市水道局庁舎等清掃業務

令和５年10月１日から令和８年９月30日まで

辞退

入札参加申請期間

令和5年7月27日

令和5年8月4日


